2

        Буряад Республикын                                                Администрация

        Хурамхаанай аймагай                              муниципального образования

«Элэсун» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение

               захиргаан                                                                   «Элэсун»

671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Элэсун , ул.Ленина 68,
тел.(факс)8(30149)91-1-66  e-mail: admelesun@yandex.ru
ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 19 февраля  2016 года                                                               № 09
«Об определении случаев банковского сопровождения контрактов»

В целях реализации части 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
постановляю:

1. При осуществлении закупки для обеспечения муниципальных нужд включать в контракт в соответствии с частью 26 статьи 34 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» обязательное условие о банковском сопровождении контракта, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, в случае:

- если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет 200  млн. рублей и более.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации – газете «Огни Курумкана» и разместить на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Элэсун»:                                             Раднаев М.Р.